
 
Ministero  del l’Istruz ione,  del l’Univers ità e  de lla  Ricerca  

Uff ic io  Scolast ic o  Regionale  per  la  Toscana  

Ufficio  IX Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 
 

 
Responsabile del procedimento: 

Donatella Buonriposi 

e-mail: donatella.buonriposi@istruzione.it 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 

e-mail: paolo.brancoli.197@istruzione.it 

tel. n . +39 058342254 
 

 Prot.n. 2617                                     Lucca, 12/09/2017 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

           

VISTA   la C.M. n.22667 del 11/08/2016 e il relativo contingente assegnato a questa provincia  per 

l’attribuzione di contratto a tempo indeterminato per il personale  

                A.T.A. profili: D.S.G.A., Assist. Amm.vi, Assist. Tecnici, e C.S. ;  

 

VISTA     la graduatoria permanente pubblicata in data  09/06/2017   prot.  n.781   

 

CONSIDERATO  il numero massimo di assunzioni autorizzate dalla summenzionata C.M.; 

 

EFFETTUATA   la compensazione tra i profili di D.S.G.A. e di Assistenti Amm.vi,   in assenza della 

graduatoria concorsuale relativa al profilo di D.S.G.A.; 

 

ACCERTATO   il contingente dei riservisti per l’anno scolastico 2017/2018  ; 

 

VISTA           la graduatoria permanente del personale riservista; 

 

 

 

DISPONE 

 

L’individuazione per la proposta di assunzione con contratto a tempo indeterminato del sottoelencato 

personale, facendo presente che il contratto decorre ai fini giuridici ed economici dall’01.09.2017  .   
   
                                              

 

ASSISTENTI  

AMMINISTRATIVI 

 

 

POSTI 15 

 

PUNTEGGIO TOTALE 

ANDREINI ROBERTA LU 02/04/1967 79,28 

BANELLA MANUELA LU 05/05/1968 78,05 

MANARA CINZIA LU 30/11/1970 77,77 

LA SALA MICHELE FG 07/02/1972  76,08 

DINI PAOLA LU 07/11/1963 75.80 

MOSCHINI EVA LU 12/07/1965 74,33 

PACCHINI DONATELLA  LU 19/11/1958 73,82 

DE CESARE GRAZIELLA CE 06/08/1980 71,05 

POSSENTI ALESSANDRA LU 06/04/1967 70,53 

DEL MEDICO CATIA LU 23/08/1961 70,47 

AGUANNO GAUDENZIA MARIA TP 12/06/1960 68,70 

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/


 
Responsabile del procedimento: 

Donatella Buonriposi 

e-mail: donatella.buonriposi@istruzione.it 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 

e-mail: paolo.brancoli.197@istruzione.it 

tel. n . +39 058342254 
 

 

 

 
 

DISPERATI LUANA PT 25/09/1958 68,00 

FANANI MICHELA LU 15/09/1959 66,45 

FONTANA MARIA CHIARA CA 19/03/1962 64,70 

PEZZINI STEFANIA  LU 02/01/1959 62,30 

 

ASSISTENTI TECNICI 

 

POSTI N.2 

 

AREA AR02 

BRUNELLI SILVIA BG 13/12/1967 88,40 

FIORINI MARIO ATTILIO LU 06/10/1955 58,83 

 

 

POSTI N.1 AREA AR04 

BENEDETTI GIOVANNI LU 09/10/1987 27,80 

 POSTI N.1 AREA AR08 

ULIVI ANGELO  LU 18/08/1970 77,10 

 

COLLABORATORI 

SCOLASTICI 

 

 

POSTI 21  

 

PUNTEGGIO TOTALE 

PROVINI ELISABETTA LU 01/04/1960 61,10 

LENA CLAUDIA EE 05/12/1967 61,00 

TROTTA ANNA SA 26/03/1954 60,70 

BALDASSINI RAFFAELLA SP 26/11/1964 60,00 

ORSI DANIELA SP 13/03/1965 59,00 

LAZZARI ROBERTA LU 19/05/1964 59,00 

DOSOLINI ROSSELLA LU 29/08/1966 59,00 

SALVADORI MARIA ROBERTA LU 16/12/1951 58,90 

BENEDETTI RICCARDO LU 25/08/1968 58,50 

CIRPO STANISLAO CE 29/05/1963 58,50 

LENZARINI GABRIELLLA LU 13/07/1953 58,15 

LELLI SONIA  FI  22/11/1968 58,00 

TONI ADELE LU 31/10/1966 57,50 

BERNICCHI DANIELA LU 02/09/1968 57,00 

CHICCHI LUCIA LU 23/07/1965 57,00 

GAMBINI ROBERTA LU 29/04/1967 56,50 

PUCCI GINA LU 01/02/1958 56,50 

MARCHETTI ANDREA * LU 29/08/1962 53,65 

LEGNAIOLI PIERA LU 14/04/1952 56,00 

GIUSTI MONICA LU 03/07/1967 55,50 

SUFFREDINI MARIA TATIANA LU 03/10/1966 55,50 

 

   

 

legenda: * ris. 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/


 
Responsabile del procedimento: 

Donatella Buonriposi 

e-mail: donatella.buonriposi@istruzione.it 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 

e-mail: paolo.brancoli.197@istruzione.it 

tel. n . +39 058342254 
 

 

 

 
 

La sede provvisoria di servizio per l’anno scolastico 2017/18 verrà assegnata sui posti  

disponibili al termine delle operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisoria in ambito 

provinciale. 

 

   La presente sarà pubblicata sul sito di questo ufficio all’indirizzo: www.usplucca.it. 

 

 

          

 

         

                                                                                                                IL DIRIGENTE   

                                                                                                   Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
                                                                                                                                                                                                                        (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 
 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  della Provincia 

Alle OO. SS. della Scuola – Loro Sedi 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Agli Uffici Scolastici della Repubblica                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
http://www.usplucca.it/

